
1 

DIRECTUM-25360-878338  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
 
 

от 13.02.2019 №  0229/21-01 
 

Об отмене постановления Администрации 
городского округа Чехов от  01.02.2019 № 0133/14-
04 "О проведении торгов на заключение договора 

аренды недвижимого имущества"    
 

В соответствии с Уставом городского округа Чехов, в связи с 
допущенной технической ошибкой 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Отменить постановление Администрации городского округа Чехов от 
01.02.2019 №0133/14-04 «О проведении торгов на заключение договора 
аренды недвижимого имущества». 

2. Управлению земельно-имущественного комплекса Администрации 
городского округа Чехов (Богданова Т.Л.) уведомить об отмене указанного в 
п. 1 постановления Комитет по конкурентной политике Московской области. 

3. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов» 
(Старостина Н.Е.) опубликовать информацию об отмене аукциона в 
средствах массовой информации и на официальном сайте Администрации 
городского округа Чехов. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Смирнову Г.Б. 
 
Заместитель Главы 
Администрации городского 
округа Чехов 

 

О.С. Карпова 
 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	0229/21-01
	№ 
	13.02.2019
	от

